Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

37~ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013

MX1-MX2 Expert-Rider San Giuseppe 1,767 Km.
2/ Corsa - MX1-MX2 Expert-Rider 26/05/2019 16:00 .
Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:10:01
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(71) TURITTO ALESSANDRO (641) ARNOLDO THOMAS (485) CORRADO MICHELE
1 2:22.943 +16.321 16:12:24.572 1 2:30.712 +19.658 16:12:32.341 1 2:34.778 +20.655 16:12:36.407
2 2:07.408 +0.786 16:14:31.980 2 2:11.344 +0.290 16:14:43.685 2 2:14.331 +0.208 16:14:50.738
3 2:07.614 +0.992  16:16:39.594 3 16:16:54.739 3 2:16.317 +2194  16:17:07.055
4 m 16:18:46.216 4 2:15.619 +4.565 16:19:10.358 4 2:16.045 +1.922 16:19:23.100
5 2:07.597 +0.975 16:20:53.813 5 2:15.441 +4.387 16:21:25.799 5 16:21:37.223
6 2:07.724 +1.102 16:23:01.537 6 2:17.209 +6.155 16:23:43.008 6 2:15.241 +1.118 16:23:52.464
7 2:09.597 +2.975 16:25:11.134 7 2:15.280 +4.226 16:25:58.288 7 2:26.879 +12.756 16:26:19.343
8 2:10.454 +3.832 16:27:21.588 8 2:13.897 +2.843 16:28:12.185 8 2:17.932 +3.809 16:28:37.275
9 2:16.614 +9.992 16:29:38.202 9 2:19.242 +8.188 16:30:31.427 9 2:20.564 +6.441 16:30:57.839
(784) BOSTICCO MATTEO (217) BRUSCAGLIN ERIK (117) CARIOLATO NICOLA
1 2:27.454 1+20.433 16:12:29.083 1 2:37.198 +24.515 16:12:38.827 1 2:57.183 +43.182 16:12:58.812
2 16:14:36.104 2 2:13.710 +1.027 16:14:52.537 2 2:15.294 +1.293 16:15:14.106
3 2:08.668 +1.647 16:16:44.772 3 2:15.021 +2.338 16:17:07.558 3 2:14.857 +0.856 16:17:28.963
4 2:07.057 +0.036 16:18:51.829 4 2:14.277 +1.594 16:19:21.835 4 2:18.925 +4.924 16:19:47.888
5 2:08.552 +1.531 16:21:00.381 5 2:16.093 +3.410 16:21:37.928 5 2:15.277 +1.276 16:22:03.165
6 2:10.521 +3.500 16:23:10.902 6 2:13.755 +1.072 16:23:51.683 6 2:14.932 +0.931 16:24:18.097
7 2:11.323 +4302  16:25:22.225 [ 2:12.683 | 16:26:04.366 7 2:14.437 40436  16:26:32.534
8 2:10.781 +3.760 16:27:33.006 8 2:14.247 +1.564 16:28:18.613 8 2:14.199 +0.198 16:28:46.733
9 2:10.797 +3.776 16:29:43.803 9 2:17.303 +4.620 16:30:35.916 9 16:31:00.734
(742) CARPI MATTIA (157) BABUIN ENRICO (717) CAROLLO ALEX
1 2:31.815 +24.124 16:12:33.444 1 2:43.113 +31.404 16:12:44.742 1 2:49.386 +35.206 16:12:51.015
2 16:14:41.135 2 16:14:56.451 2 2:17.600 +3420  16:15:08.615
3 2:08.033 +0.342 16:16:49.168 3 2:13.936 +2.227 16:17:10.387 3 2:18.190 +4.010 16:17:26.805
4 2:09.499 +1.808 16:18:58.667 4 2:14.771 +3.062 16:19:25.158 4 2:15.830 +1.650 16:19:42.635
5 2:12.048 +4.357  16:21:10.715 5 2:14.727 +3.018  16:21:39.885 5 16:21:56.815
6 2:11.659 +3.968 16:23:22.374 6 2:14.730 +3.021 16:23:54.615 6 2:15.198 +1.018 16:24:12.013
7 2:11.984 +4.293 16:25:34.358 7 2:13.284 +1.575 16:26:07.899 7 2:15.874 +1.694 16:26:27.887
8 2:12.896 +5.205 16:27:47.254 8 2:16.423 +4.714 16:28:24.322 8 2:19.620 +5.440 16:28:47.507
9 2:14.034 +6.343 16:30:01.288 9 2:15.369 +3.660 16:30:39.691 9 2:17.755 +3.575 16:31:05.262
(172) GATTI DAVIDE (419) STANIC SIMONE (390) LONDEI MARCO
1 2:35.408 +25.976 16:12:37.037 1 2:49.042 +35.936 16:12:50.671 1 2:53.825 +39.342 16:12:55.454
2 2:11.239 +1.807 16:14:48.276 2 2:14.164 +1.058 16:15:04.835 2 2:16.954 +2.471 16:15:12.408
3 2:11.637 +2.205 16:16:59.913 3 2:14.023 +0.917 16:17:18.858 3 2:16.319 +1.836 16:17:28.727
4 2:10.841 +1.409  16:19:10.754 4 16:19:31.964 4 2:22.256 47773 16:19:50.983
5 2:10.171 +0.739 16:21:20.925 5 2:13.133 +0.027 16:21:45.097 5 2:15.098 +0.615 16:22:06.081
6 2:12.425 +2.993 16:23:33.350 6 2:14.760 +1.654 16:23:59.857 6 2:16.588 +2.105 16:24:22.669
7 2:09.828 +0.396 16:25:43.178 7 2:13.934 +0.828 16:26:13.791 7 2:15.839 +1.356 16:26:38.508
s TEEE 16:27:52.610 8 2:13.867 +0.761 16:28:27.658 8 16:28:52.991
9 2:10.692 +1.260 16:30:03.302 9 2:13.110 +0.004 16:30:40.768 9 2:17.426 +2.943 16:31:10.417
(218) PANZAN LUCA (31) CEOLA DANIELE (474) GRIGOLATO THOMAS
1 2:32.527 1+22.318 16:12:34.156 1 2:44.543 +33.280 16:12:46.172 1 2:42.705 +29.350 16:12:44.334
2 2:11.475 11266 16:14:45.631 2 16:14:57.435 2 2:17.254 +3899  16:15:01.588
3 2:11.717 +1.508 16:16:57.348 3 2:13.347 +2.084 16:17:10.782 3 2:14.914 +1.559 16:17:16.502
4 2:10.790 +0.581 16:19:08.138 4 2:14.900 +3.637  16:19:25.682 4 16:19:29.857
5 2:11.429 +1.220 16:21:19.567 5 2:14.845 +3.582 16:21:40.527 5 2:16.418 +3.063 16:21:46.275
6 2:11.127 +0.918 16:23:30.694 6 2:14.836 +3.573 16:23:55.363 6 2:17.674 +4.319 16:24:03.949
7 16:25:40.903 7 2:14.967 +3.704 16:26:10.330 7 2:22.949 +9.594 16:26:26.898
8 2:13.691 +3.482 16:27:54.594 8 2:17.665 +6.402 16:28:27.995 8 2:23.139 +9.784 16:28:50.037
9 2:10.535 +0.326 16:30:05.129 9 2:17.547 +6.284 16:30:45.542 9 2:26.883 +13.528 16:31:16.920
(810) PASQUALOTTO LUCA (978) SLAVIERO SIMONE (24) COLLINO DAVIDE
1 2:33.937 +24.731 16:12:35.566 1 2:45.600 +32.709 16:12:47.229 1 2:48.382 +31.123 16:12:50.011
2 16:14:44.772 2 16:15:00.120 2 2:17.776 +0.517 16:15:07.787
3 2:11.084 +1.878 16:16:55.856 3 2:15.136 +2.245 16:17:15.256 3 2:18.482 +1.223 16:17:26.269
4 2:10.935 +1.729 16:19:06.791 4 2:13.776 +0.885 16:19:29.032 4 2:19.701 +2.442 16:19:45.970
5 2:12.050 +2.844 16:21:18.841 5 2:14.528 +1.637 16:21:43.560 5 2:19.576 +2.317 16:22:05.546
6 2:13.096 +3.890 16:23:31.937 6 2:15.465 +2.574 16:23:59.025 6 2:19.521 +2.262 16:24:25.067
7 2:10.429 +1.223 16:25:42.366 7 2:17.498 +4.607 16:26:16.523 7 2:18.204 +0.945 16:26:43.271
8 2:11.363 +2.157 16:27:53.729 8 2:17.664 +4.773 16:28:34.187 8 2:18.493 +1.234 16:29:01.764
9 2:13.193 +3.987  16:30:06.922 9 2:19.151 +6.260 16:30:53.338 9 16:31:19.023
Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. Orbits
Direttore di gara: Sandrin R. el
Commissario di Gara: Silvestrini C. HOSBYmurow ’ -
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3 2:15.186 +3.720 16:17:07.890
(232) POLGA VANNI (691) CAMERINI FEDERICO 4 2:15.788 +4.322 16:19:23.678
1 2:48.090 +31.456 16:12:49.719 1 2:46.276 +25.018 16:12:47.905 5 2:14.784 +3.318 16:21:38.462
2 2:17.439 +0.805 16:15:07.158 2 2:24.951 +3.693 16:15:12.856 6 2:14.716 +3.250 16:23:53.178
3 2:20.528 +3.894 16:17:27.686 3 2:23.190 +1.932 16:17:36.046 7 2:13.882 +2.416 16:26:07.060
4 2:23.033 +6.399 16:19:50.719 4 2:24.607 +3.349 16:20:00.653
5 2:18.606 1972 16:22:00.325 5 16:22:21.911 (312) PRIMOZIC SAMIE
6 2:18.193 +1.559 16:24:27.518 6 2:24.981 +3.723 16:24:46.892 1 3:09.888 +31.456 16:13:11.517
7 2:18.386 +1.752 16:26:45.904 7 2:22.769 +1.51 16:27:09.661 2 2:47.922 +9.490 16:15:59.439
8 16:29:02.538 8 2:25.259 +4.001 16:29:34.920 3 16:18:37.871
9 2:17.456 +0.822 16:31:19.994 9 2:23.566 +2.308 16:31:58.486 4 2:41.748 +3.316 16:21:19.619
5 3:10.046 +31.614 16:24:29.665
(729) CORTESE ALBERTO (721) TESSARO EMANUELE 6 3:00.161 +21.729 16:27:29.826
1 2:49.618 1+32.806 16:12:51.247 1 3:05.609 +46.136 16:13:07.238 7 2:55.582 +17.150 16:30:25.408
2 2:19.783 +2971  16:15:11.030 2 16:15:26.711
3 2:16.890 +0.078 16:17:27.920 3 2:19.502 +0.029 16:17:46.213 (51) SLAVIERO MATTIA
4 2:36.285 +19.473 16:20:04.205 4 2:22.668 +3.195 16:20:08.881 1 2:38.008 +23.158 16:12:39.637
5 2:18.667 +1.855 16:22:22.872 5 2:22.454 +2.981 16:22:31.335 2 16:14:54.487
6 2:21.091 +4.279 16:24:43.963 6 2:23.077 +3.604 16:24:54.412 3 2:15.167 +0.317 16:17:09.654
7 2:18.763 +1.951 16:27:02.726 7 2:20.991 +1.518 16:27:15.403 4 4:02.319 +1:47.469 16:21:11.973
8 2:18.424 +1.612 16:29:21.150 8 2:20.833 +1.360 16:29:36.236 5 2:22.774 +7.924 16:23:34.747
M 2:16.812 | 16:31:37.962 9 2:24.835 +5.362 16:32:01.071 6 5:50.949 +3:36.099 16:29:25.696
(190) PICHLER MAXIMILIAN (73) MARION FRANCESCO (776) QUARTAROLI PAOLO
1 2:47.113 +29.724 16:12:48.742 1 2:55.757 +36.299 16:12:57.386 1 3:02.334 +29.213 16:13:03.963
2 16:15:06.131 2 16:15:16.844 2 16:15:37.084
3 2:19.751 +2.362 16:17:25.882 3 2:21.670 +2.212 16:17:38.514 3 2:41.359 +8.238 16:18:18.443
4 2:19.646 +2.257 16:19:45.528 4 2:24.335 +4.877 16:20:02.849 4 2:50.899 +17.778 16:21:09.342
5 2:24.066 +6.677 16:22:09.594 5 2:24.832 +5.374 16:22:27.681
6 2:22.083 +4.694 16:24:31.677 6 2:26.301 +6.843 16:24:53.982
7 2:22.653 +5.264 16:26:54.330 7 2:34.623 +15.165 16:27:28.605
8 2:21.478 +4.089 16:29:15.808 8 2:31.671 +12.213 16:30:00.276
9 2:22.716 +5.327 16:31:38.524
(779) VANZETTO FRANCESCO
(72) MAGATON FILIPPO 1 3:03.536 +34.257 16:13:05.165
1 2:53.163 +34.179 16:12:54.792 2 2:30.732 +1.453 16:15:35.897
2 2:20.592 +1.608  16:15:15.384 3 16:18:05.176
3 2:21.900 +2.916 16:17:37.284 4 2:30.393 +1.114 16:20:35.569
4 2:21.140 +2.156 16:19:58.424 5 2:30.709 +1.430 16:23:06.278
5 16:22:17.408 6 2:30.147 +0.868 16:25:36.425
6 2:21.620 +2.636 16:24:39.028 7 2:32.275 +2.996 16:28:08.700
7 2:22.107 +3.123 16:27:01.135 8 2:30.814 +1.535 16:30:39.514
8 2:21.289 +2.305 16:29:22.424
9 2:22.503 +3.519 16:31:44.927 (374) TOSARELLINICOLO®
1 3:04.483 +35.817 16:13:06.112
(661) PIAGNO MARCO 2 2:31.421 +2.755 16:15:37.533
1 3:08.569 752.080  16:13:10.198 3 16:18:06.199
2 2:21.901 +5.412 16:15:32.099 4 2:30.206 +1.540 16:20:36.405
3 2:18.587 +2.098 16:17:50.686 5 2:30.260 +1.594 16:23:06.665
4 2:20.421 +3.932 16:20:11.107 6 2:30.950 +2.284 16:25:37.615
5 2:20.630 +4.141 16:22:31.737 7 2:31.603 +2.937 16:28:09.218
6 2:20.202 +3.713 16:24:51.939 8 2:34.351 +5.685 16:30:43.569
7 2:19.748 +3.259 16:27:11.687
8 2:21.874 +5.385 16:29:33.561 (302) GRECO ANDREA
9 16:31:50.050 1 3:15.643 +41.340 16:13:17.272
2 2:35.004 +0.701 16:15:52.276
(182) PRIMOZIC AXEL 3 16:18:26.579
1 2:54.593 +34.795 16:12:56.222 4 2:40.974 +6.671 16:21:07.553
2 2:19.904 +0.106 16:15:16.126 5 2:43.900 +9.597 16:23:51.453
3 2:22.696 +2.898 16:17:38.822 6 2:53.931 +19.628 16:26:45.384
4 2:24.906 +5.108 16:20:03.728 7 2:45.281 +10.978 16:29:30.665
5 2:24.187 +4.389 16:22:27.915 8 2:45.061 +10.758 16:32:15.726
6 2:23.037 +3.239 16:24:50.952
7 16:27:10.750 (102) CECCATO ALEX
8 2:21.627 +1.829 16:29:32.377 1 2:39.609 +28.143 16:12:41.238
9 2:20.758 40960  16:31:53.135 2 16:14:52.704
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